（様式５）

平成２４年１１月１日

東北地方社会保険医療協議会（秋田部会）議事要旨

 先に持ち回りにより開催された標記会議の議事要旨を下記のとおり公開します。

１．日  時      平成２４年１１月１日（木）

２．出席した委員及び臨時委員

    （支払側代表） 三 浦   潔

水 原  郁 子

佐々木  宏 行

    （診療側代表） 小 玉  弘 之

          佐 藤  金 彦

          佐 藤  晶 子

    （公益代表）   高 橋   豊

          石 沢  真 貴

３．議事となった事項

・ 保険医療機関及び保険薬局の指定（諮問）についての審議

４．議事概要

・ 平成２４年１１月１日付けで東北厚生局長から諮問のあった、秋田県下の保険医療機

関及び保険薬局の指定について審議した結果、原案のとおり指定すべきものと議決した。

新規保険医療機関等   ９件（医科 ４件、歯科 ３件、薬局 ２件）

    更新保険医療機関等  ５１件（医科２２件、歯科１７件、薬局１２件）